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6 lutego, Zakopane 

Olimpijski trening na Mosornym Groniu w Zawoi 

Pobudka o piątej rano i intensywny trening na Mosornym Groniu – tak wyglądały ostatnie 

przygotowania Michała Kłusaka przed wyjazdem na Zimowe Igrzyska Olimpijskie 

w Pjongczang. W lutym kolej krzesełkowa Polskich Kolei Linowych w Zawoi zabierze na 

szczyt także uczestników Mistrzostw Polski Amatorów. 

Profesjonalna trasa zjazdowa z homologacją FIS, dobrze naśnieżony stok i wspaniały widok na 

Babią Górę oraz Tatry - to wszystko czeka na narciarzy, którzy przyjeżdżają do Zawoi.  

Dobre warunki sprawiają, że na wizytę w Mosornym Groniu decydują się nie tylko amatorzy 

narciarstwa, ale także profesjonaliści. W ostatnich dniach ośrodek PKL gościł Michała Kłusaka – 

jednego z najlepszych narciarzy alpejskich w Polsce. Sportowiec wybrał właśnie Zawoję, by 

odbyć swój ostatni trening przed wylotem do Pjongczang.  

Dzięki PKL reprezentant Polski może trenować w dogodnych dla siebie godzinach, a korzystne 

warunki na stoku pozwoliły mu w pełni wykorzystać czas pozostały do igrzysk. 

– Pobudka o godz. 5 rano to chleb powszedni w narciarstwie alpejskim. To na tyle piękny sport, 

że warto wstać tak wcześnie, żeby pojeździć, poczuć tę wolność, adrenalinę, szybkość. Stacja w 

Zawoi udostępniła nam stok od godz. 7 rano - możemy wtedy trenować gigant, a od godz. 9 

wchodzimy na tyczki slalomowe. Jestem bardzo zadowolony – chwali Michał Kłusak. 

Profesjonalizm i bezpieczeństwo 

Wkrótce adrenaliny będzie jeszcze więcej – nasz reprezentant jest już w Korei Południowej. 

Tymczasem stok w Mosornym Groniu nadal przyciąga profesjonalistów.  

– W Zawoi regularnie trenują kluby młodzieżowe, wkrótce odbędzie się tu także kilka imprez 

sportowych – między innymi część rywalizacji w ramach Mistrzostw Polski Amatorów w 

slalomie gigancie. Zawodnicy mogą liczyć na profesjonalne przygotowanie stoku - podkreśla 

Łukasz Chmielowski z Polskich Kolei Linowych.  

Na Mosornym Groniu można korzystać z ponad 1400 metrowej trasy zjazdowej, posiadającej 

homologację FIS. Jest oświetlona, ratrakowana i  sztucznie naśnieżana. 

24 lutego w tym miejscu rozpoczyna się akcja „Bezpieczny stok 2018”, organizowana przez 

Polskie Stacje Narciarskie i Turystyczne. Ratownicy GOPR i TOPR opowiedzą, jak zachowywać 

się podczas jazdy oraz w razie wypadku, a instruktorka fitness pokaże, jak należy rozgrzewać się 

przed zjazdem. Narciarze będą mogli również sprawdzić, czy mają prawidłowo dobrany kask. 

mailto:sekretariat@pkl.pl


 
Adres do korespondencji: 

 34-500 Zakopane ul. Krupówki 48 
  tel.: (+48) 22 444 66 01; fax.: (+48) 18 20 144 14 

        e-mail.: sekretariat@pkl.pl 
 

 

 
Polskie Koleje Linowe Spółka Akcyjna z siedzibą w Zakopanem ul. Krupówki 48 

Sąd Rejestrowy: Wydział XII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego Sąd Rejonowy dla Krakowa - Śródmieścia w Krakowie  
KRS 0000429345, NIP 736-17-16-338; REGON 122633430 

wysokość kapitału zakładowego: 172 700 000 zł, kapitał w całości wpłacony 
Bank PEKAO SA 25 1240 2294 1111 0010 5276 5925 

 

W tym sezonie Mosorny Groń z pewnością dostarczy pozytywnych wrażeń zarówno narciarskim 

amatorom, jak i bardziej doświadczonym zawodnikom. Być może wkrótce okaże się, że był 

wśród nich także następny mistrz olimpijski. Tymczasem Michał Kłusak zapewnia, że da z siebie 

wszystko i prosi kibiców, by trzymali kciuki za jego sukcesy. Polskie Kolej Linowe życzą 

wszystkim reprezentantom naszego kraju sukcesów i medali w nadchodzących Igrzyskach 

Olimpijskich! 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Polskie Koleje Linowe to przedsiębiorstwo z 80-letnią tradycją działające w branży 

turystycznej, operator kolei linowych w kluczowych lokalizacjach turystycznych w  Polsce. 

Spółka oferuje całoroczny, kompleksowy zakres usług turystyczno-wypoczynkowych oraz 

posiada własną bazę noclegową i restauracyjną. Obecnie PKL działa w siedmiu ośrodkach w 

Tatrach i Beskidach: Kasprowy Wierch, Gubałówka, Jaworzyna Krynicka, Góra Parkowa, 

Mosorny Groń, Palenica oraz Góra Żar. PKL jest jednym z największych pracodawców na 

Podhalu, zatrudniającym ponad 200 osób. Priorytetem PKL jest zrównoważony rozwój, łączący 

w sobie dalsze inwestycje i poszerzanie oferty turystycznej z jednoczesnym zachowaniem 

dbałości o środowisko naturalne. 

Zapraszamy do kontaktu:  

Luiza Rosłon 

media@pkl.pl 

512 643 009 
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